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vagnen är ett tillbehör och ingår ej



- Skydda kaminen från regn och blåst, även från vatten som kan
rinna över kanten.
- Som gas används propan gasol (LPG) med 30 mbar
tryckreducerare och 2 kg/h gasflöde.
- Kontrollera att det inte finns gasläckage innan kaminen tas i bruk. 
- Vid minusgrader skall kaminen förvaras i varmt och tort utrymme
för att undvika frysskador. 
- Var noga med att tömma anslutningsslangarna som är monterade
på badtunnan, detta är extra noga vid frysrisk. När badet är tömt lyft
upp båda slangarna så att allt vatten åker ur dom. Du kan alternativt
ta bort kopplingarna och blåsa ur slangarna från vatten. 
- Kontrollera innan användning att inget vatten har frusit i slangarna.
- Gör rent filtret efter varje badning. Duscha alltid innan badning!

Installation och placering

Allmän och viktig information

LÄS ALLA ANVISNINGAR INNAN KAMINEN TAS I BRUK

Gasolvärmaren är endast till för utomhusbruk. Installation inomhus
eller i stängda utrymmen kan vara förenat med livsfara. När
värmaren används kommer gasen att producera kolmonoxid som
är skadligt vid inandning. Det är därför viktigt att noga följa
instruktionerna gällande installation och användning.

Installera inte gasolvärmaren i ett läge med stark vind (om den inte
är skyddad från vinden) annars kan lågan slockna eller orsaka
ofullständig förbränning.

Gasolvärmaren ska placeras så den har ett fritt utrymme runt sig
med minst 3 dm till närmsta vägg.

Värmaren måste placeras stående och får absolut inte ligga ner.

Se till att en tillförlitlig gasledning är installerad och kontrollera att
det inte läcker gas.



Vintertid kan batteriet bli kallt och behöva bytas oftare, ett tips är att
alltid ha extra batterier hemma.

För att byta batteri:
 Batterilådan är placerad på undre sidan av värmaren. 
Sätt i batterierna i följande ordning: 
1. Öppna locket till batterilådan.
2. Sätt dit två 1,5 V‐batterier (D‐storlek) och se till att
polariteten är korrekt. Felaktig polaritet kommer göra att
gasolvärmaren inte startar.
3. Stäng locket till batterilådan.

Batteri i gasolvärmaren

REducerings ventilen till gastuben ingår inte och köps oftast där
man köper gas eller på vissa byggmarknader. Slangen måste vara
avsedd för flytgas och högst 1,2meter lång, 10 mm i innerdiameter.
Slangen måste säkras med slangklämma i båda ändarna.

Gasledningen

Pumpen får absolut inte köras utan vatten, den
kommer gå söder direkt vid torrkörning. Se till att det
är bra flöde igenom pumpen och det inte är luft i den.
Den fungerar som den ska om du känner att
varmvatten kommer ut i badtunnan, känn med
försiktighet då vattnet kan vara mycket varmt! 

Kontrollera anslutningarna av gasledningen regelbundet för att se
till att det inte finns något gasläckage. Om den läcker, byt ut denna
omedelbart. Vid gasläckage, gör aldrig upp eld eller vidrör några
elektriska kontakter. Anslut inte eller koppla ifrån elkontakter.
Annars kan en låga eller gnista antända gasen, vilket kan orsaka
brand eller explosion. Sluta använda värmaren och kontakta en
serviceavdelning eller gasleverantören.



-Det är absolut förbjudet att lämna värmaren i drift utan uppsikt.
-Värmaren måste stängas av efter användning.
-Lägg aldrig handdukar eller kläder på kaminen. 
-Gasläckage från gasröret kan orsaka brand.
-Det är förbjudet att ha brännbara eller explosiva föremål i närheten
av värmaren.
-Titta inte på lågan vid tändning.
-Vattnet som värms med hjälp av gasolvärmaren kan bli väldigt
varmt och ska hanteras med försiktighet för att undvika
brännskador.
-Kontrollera alltid att alla delar på värmaren sitter som dom ska och
inga kopplingar gått sönder innan du använder värmaren.
-Håll gasolvärmaren ren från damm genom att regelbundet torka av
den, använd inga kemikalier. Om den inte ska användas på lång tid
se till att den förvaras i dammfri miljö.
-Vid onormal förbränning (gul låga eller mörk rök etc.) oväntad lukt,
buller eller nödsituation (t.ex. brand), behåll lugnet och stäng av
värmaren och gasventilen efteråt och kontakta gasleverantören.

Förhindra bränder och skador.

Om gasledningen är sprucken, sluta att använda den och byt ut
den. Om lågan är ojämn eller brinner med gul låga, kan det bero på
ett fel i tryckreduceraren. Sluta använda tryckreduceraren och byt
ut delen, eller få den reparerad. Vid fortsatt användning av trasig
gasledning kan detta skada värmaren och i värsta fall orsaka en
olycka.


